
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 142  del 23-07-2018

OGGETTO

CARTELLA EQUITALIA-IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-07-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che in data 04/04/2016, l’ Agenzia delle Entrate di Avellino  notificava
l’Avviso di liquidazione dell’imposta irrogazione delle sanzioni  n. 2014/002/SC/
000001096/0/001 del 04/04/2016 concernente la registrazione della sentenza
Tribunale Avellino n. 1096/2014,  relativo a controversia Della Sala Pietro
Paolo/Comune;

Che in data 18/04/2016 con nota prot. n. 8207 si  trasmetteva all’Agenzia richiesta
di annullamento in autotutela in quanto per lo stesso giudizio era stato  emesso, in
pari data  avviso n. 2014/002/SC/ 000001095/0/001, notificato in data 13/04/2016,
concernente la registrazione della sentenza Tribunale Avellino n. 1095/2014 ;

Che l’Ufficio Finanziario con nota prot. n. 11926 del 22/05/2018 ha comunicato la
giacenza presso l’Agente della riscossione della cartella esattoriale n.0120102
0170002470846001,relativa al mancato pagamento dell’avviso di cui in premessa;

Preso atto che il Responsabile del servizio contenzioso ha accertato per le vie brevi che
la sentenza  del Tribunale Avellino n. 1096/2014, mai trasmessa a questo Ente, ha
definito il giudizio di opposizione a precetto di cui alla delibera di G.C. n. 147/2003
e che quindi trattasi di distinto giudizio;

Ritenuto pertanto dover provvedere al pagamento della suddetta cartella esattoriale,  per
evitare ulteriori aggravi;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°1  del 09/01/2018
prot. n.553  e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di impegnare e  liquidare, per i motivi esposti in premessa, la somma di €. 606,67
per la casuale di cui in premessa;

              Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.03.02.99.002 Cap. 124 parte uscita del bilancio
2018;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs n° 267
del 18/08/2000 (T.U.E.L).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-07-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-07-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


